16-07-2024

MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2024

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

10,911,620.46

10,952,401.40
0.00

0.00
-40,780.94

10,911,620.46

-350,444.51

-350,444.51

10,561,175.95

23,774,952.94

23,447,946.92

23,424,508.43 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-350,444.51
-350,444.51

10,561,175.95
-350,444.51
10,952,401.40
0.00

0.00
-40,780.94

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-350,444.51 0.00 10,561,175.95

0.00

0.00
0.00
0.00

23,424,508.43

23,447,946.92
350,444.51 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-23,438.49 -23,438.49

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
33,985,684.38

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL
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