MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023			10,911,620.46	-350,444.51		10,561,175.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-350,444.51		-350,444.51
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			10,952,401.40			10,952,401.40
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS			-40,780.94			-40,780.94
ANTERIORES EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023		0.00	10,911,620.46	-350,444.51	0.00	10,561,175.95
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024	(EVHP-2)		-350,444.51	23,774,952.94		23,424,508.43
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				23,447,946.92		23,447,946.92
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-350,444.51	350,444.51		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-23,438.49		-23,438.49
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2024						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024		0.00	10,561,175.95	23,424,508.43	0.00	33,985,684.38

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/309/00598/2024 | INFORME | 2024 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2024-07-16 13:31:44 | MUNICIPIO | 00001000000512394450 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO IXCATLAN 68451 | alfredoal@hotmail.com | | AUTORIDAD | KATIA ALCALA FELIPE | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | dbe098e3216de0c0ffb516e3802007d62878593d4602b48759eff69410d7400f |

FIRMA ELECTRÓNICA

DQStGqLXRQnkZBneJG50Qh/pKY50dTgX8qvtCxysHLQbPlGy+lA9Z0Hy7f4qJP13lqciYY6+OMZrnmlL30bclOkpP87X8kSecJLxZgwysZX6CPPBk/Hh2oXNcr6Wx7tGDnwBv0ZQ8ablsqlsOlRbyiVu8Jj4qG7RkkkX132+l7F8U3ydOKedXXy6sxP7ztv5vM/7/KAaiQ9xx/b4TiwOgqWf6+EENi7AaJRBw39q2Kb9YRygXSjC+19Z/LEHaLN/YtDcRLqrml8f607BaPY+Xl5p9GfqQNa7h9+LQj669cEpLCgHPouKCk32HDYdrwJ5htFLDC2UvlooLdwuR6573A==

Boulevard Eduardo Vasconcelos Nº 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080. contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00

Fecha creación: 16/07/2024 13:31:44 Página 2/2